Hanlığı‟nın (1466-1847) topraklarına tamamıyla katılmıĢtı. Bunu Kazak

Hanları tarafından Türkistan Ģehrinde bulunan Hoca Ahmet Yesevi

türbesine görevli ve yönetici ġeyh el-Ġslam‟ı tayin eden belgelerden de

görebiliriz. ġu anda Ģarkiyatçı A.L. Kun‟un Ģahsi arĢivinde (St. Petersburg)

Tevekkel Han‟a ait 1006/1597-1598 ve 1014/1605-1606 tarihli belgelerin

kopyaları bulunmakta [21, s. 45, 50-56]. Kadir-Ali-bi'ye göre, Tevekkel

Han‟ın kardeĢi Kazak Han‟ı ġığay‟ın oğlu (1580 - 1582) Ondan

[oraya] defnedildi

”[22, s. 169].

Kazak Han‟larının içinde Türkistan‟a eğemenlik kuran hanların biri de

Tursun-Muhammet Han‟dır (1613-1627). ġarkiyatçı P. Lerch, 1867‟de

Türkistan‟a yaptığı seyahatı sırasında, çeĢitli yöneticilerden aralarında

Tursun Han‟ın da bulunduğu Türkistan hükümdarına gönderilen 1035/1625-

26 tarihli onbeĢ mektubu okumuĢ [23, s. 21]. St. Petersburg‟da sözü edilen

Kazak hükümdarlarının diplomalarının kopyaları tutulmaktadır [21].

18. yüzyıl baĢlarında Kazak Han‟larının resmi konutu Türkistan

Ģehriydi. Ġlk olarak Türkistan‟a kendi hanedanlığını kuran Esim Han (1598-